
                                                                                                                                                                                                                     
 

 

 

 

 

Svar på Interpellation av Sergej Salnikov (SD) till 
äldre- och kulturborgarrådet Torun Boucher (V) 
om stadens motverkande av bidragsfusk   

 
Dnr KS 2023/927 
 
 
Det är nu andra gången i år som Sverigedemokraterna ställer liknande 
fråga om noggrannare granskning av kulturstödmottagare. Det kan inte 
tolkas på annat sätt att det finns en vilja att misskreditera det arbete som 
civilsamhället och kulturlivet gör.  
 
Till skillnad från Sverigedemokraterna har vår majoritet inte bilden av att 
bidragsfusk inom kulturstödet är högt förekommande. Snarare har vi fått 
veta att brister i redovisningarna av kulturstöd är sällsynta. Jag anser 
därför att nämndens nuvarande rutiner är tillräckliga. Kulturförvaltningens 
kulturstödshandläggare är kunniga och erfarna och gör ett gediget 
granskningsarbete med strikta kontroller.  
 
Vår majoritet styr med tillit, och därmed litar vi att stadens 
fackförvaltningar och bolag arbetar enligt antagna riktlinjer, policys och 
styrdokument. Vår majoritet värnar också om civilsamhället och 
kultursektorn. Vi ser det som en fundamental del av vårt demokratiska 
samhälle och en given part i det gemensamma uppdraget av att skapa en 
jämlikare stad.  
 
Så mitt uppdrag som kulturborgarråd är att se till att kulturförvaltningen 
har tillräckliga resurser för att göra systematiska kontroller av de sökande 
och deras ansökningar, följa upp inkomna redovisningar och beställa 
fördjupade analyser. Samtidigt kommer jag också att under denna 
mandatperiod arbeta för att höja kulturstödet och därmed även stärka 
samarbetet med förenings-och kulturlivet i Stockholm.  
 
Redovisningen av kulturstöd: 
- består av en skriftlig redogörelse av genomförd verksamhet och en 

ekonomisk rapport.  
- kontrolleras och godkänns av handläggare, vid behov med stöd av 

förvaltningens controller.  
 



                                                                                                                                                                                                                     
 

 

 

För stödformen Kulanpremien gäller att: 
- redovisning är en förutsättning för att kulturförvaltningen ska betala ut 

stödet.  
- efter varje programtillfälle ska kulturaktören redovisa antal 

barn/elever som deltagit  
- redovisningen kontrolleras och godkänns av handläggare.  
- det skapas ett underlag för utbetalning som godkänns enligt nämndens 

delegationsordning. 
 
 
 
 
 
Stockholm den 29 september 2023 
 
Tourun Boucher, Äldre-och kulturborgarråd 
 
 
 
 


